
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    337    DEL     10/05/2017 

MOSTRA  "NEL  MIO  GIARDINO".  AUTORIZZAZIONE  ALL'  ECONOMO 
COMUNALE AL PAGAMENTO DI SPESE PER STAMPA FOTOGRAFIE 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   CENTRO CULTURALE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

Pratica n. 385 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 337 del 10/05/2017 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  5  e  n.  6  del  25/01/2017,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2017-2019;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  20  del  02/02/2017, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2017/2019: assegnazione risorse finanziarie;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 160 del 9 marzo 2017 con la quale 
si approvava il programma e il piano di spesa della mostra e del concorso fotografico;

PRECISATO che nel  piano di  spesa erano previste,  tra  l'altro,  quelle  relative alla 
stampa di fotografie che venivano consegnate, come da bando di partecipazione qualche 
giorno prima della inaugurazione della mostra;

DATO atto che la spesa per la stampa delle fotografie, effettuata con stampa digitale 
veniva effettuata presso un fotografo che richiedeva il pagamento per pronta cassa vista 
l'entità della spesa prevista;

PRESO ATTO che il numero dei partecipanti è stato di gran lunga superiore alle  
aspettative e numerosi partecipanti hanno inviato le immagini da stampare a scadenza della 
data di partecipazione;

PRECISATO che la spesa per la stampa di tutte le immagini pervenute ammonta ad 
euro 190,50;

DATO atto che il fondo economale costituito con la determina sopra richiamata 
ammonta a euro 200,00;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

di autorizzare l'Economo Comunale al pagamento delle spese per la stampa di 
fotografie della manifestazione “Nel mio giardino” (mostra e concorso fotografico) 
per una spesa complessiva di euro 190,50;

di dare atto che la spesa fa carico sull'impegno assunto con determinazione 

Pratica n. 385 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 337 del 10/05/2017 Pag. 2 di 3



dirigenziale n. 160 del 9 marzo 2017 (imp. 720)

di individuare nella persona di:  Giuseppina Macaluso la responsabile del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Ufficio Economato - Acquisti Interni Centro Culturale

Servizi Finanziari Ufficio Attivita' Culturali

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  10/05/2017 
Firmato

Rinaldini Francesco / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 385 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 337 del 10/05/2017 Pag. 3 di 3


